Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio ab
cum uariis

Ad predicandum namque plus consciencia sancti amoris edificat, quam exercitacio sermonis. Qui enim uitam suam interius pensat et ex suo foris ammonendo alios edificat, quia in corde lingue calamum tingit in eo quod manu uerbi proximis scribit.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et *om.* (*add. supra lin.*) C; ex] exemplo V² L¹ L²; ammonendo] amonendo B M; quia] quasi V² L¹ L²; in *om.* P V¹; calamum] calamus M; tingit] tangit P V¹; proximis] exterius *add.* V² L¹ L²; proximis scribit. Gregorius ibidem *illeg.* C; Gregorius *om.* P V¹ V² L¹ L²